AMECAMECA 2010

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Jubilaciones

L Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

0.00 0.00 |
0.00 0.00 |
0.00 0.00
24,345,002.42 0.00
150,000.00 0.00
0.00 0.00
1,808,853.18 0.00
0.00 0.00
24,359,410.40 0.00
20,139,490.00 0.00
70,802,756.00 000

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
24,345,002.42 14,245,054.00 14,245,054.00 -10,099,948.42
150,000.00 253,851.57 253,851.57 103,851.57
0.00 0.00 0.00 ©0.00
1,808,853.18 1,808,853.18 1,808,853.18 0.00 |
0.00 0.00 0.00 0.00 ‘
24,359,410.40 11,559,034.60 11,559,034.60 -12,800,375.80

20,139,490.00 0.00 0.00 -20,139,490.00
:79,802,756.00 27,866,793.35 27,866,793.35

Ingresos Excedentes

FECHA DE ELABORACION: 17/07/2025

103,851.57

Hoja: 1 de 2
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AMECAMECA 2010

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

| Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados

DIRECTORA GENERAL

AR NCY FRANCO PEREZ

48,854,412.82
0.00

0.00

0.00
24,345,002.42
150,000.00
0.00

0.00

24,359,410.40

1,808,853.18

0.00
0.00
1,808,853.18
0.00

20,139,490.00
20,139,490.00

70,802,756.00

b , ESO

AMPLIACIONES o
' REDUCCIONES i

0.00 48,854,412.82 |

0.00 0.00 |

0.00 0.00

0.00 0.00 |

0.00 24,345,002.42

0.00 150,000.00 |

0.00 0.00

0.00 0.00 |

0.00 24,359,410.40 i

0.00 1,808,853.18 |

|

0.00 0.00

0.00 0.00 |

0.00 1,808,853.18 |

0.00 0.00 ‘

0.00 20,139,490.00 |

0.00 20,139,490.00

000 70,802,756.00

L B SN E B E

26,057,940.17
0.00

0.00

0.00
14,245,054.00
253,851.57
0.00

0.00

11,559,034.60

26,057,940.17
0.00

0.00

0.00
14,245,054.00
253,851.57
0.00

0.00

11,559,034.60

DIFERENCIA

1,808,853.18 1,808,853.18
0.00 0.00

0.00 0.00
1,808,853.18 1,808,853.18
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
27,866,793.35 27,866,793.35

Ingresos Excedentes

BORACION: 17/07/2025

-22,796,472.65
0.00
0.00
0.00
-10,099,948.42
103,851.57
0.00
0.00

-12,800,375.80

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

-20,139,490.00
-20,139,490.00

103,851.57

Hoja: 2 de 2



